

Suwałki, 17.03.2016 r.

ZP.271.029.324.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.029.2016 „Modernizacja placu zabaw przy ulicy Witosa 4A w Suwałkach”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 16.03.2016 r:

Treść pytania 1:

Czy oferta musi zawierać wycenę obrzeża betonowego dookoła nawierzchni z piasku?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wykonywania obrzeża dookoła nawierzchni z piasku.

Treść pytania 2:

Czy nawierzchnia z piasku ma być nadsypana na rzeczywisty teren przeznaczony na plac zabaw, czy ma zostać wykonany wykop, jeśli tak to na jaką głębokość?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że wykop został przewidziany na głębokość 0,3 m. Obejmuje to poz. 4 Formularza cenowego.

Treść pytania 3:

Czy urządzenia i inne elementy które zostaną zdemontowane, będą utylizowane na koszt zamawiającego czy wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma obowiązek przekazania urządzeń i zabawek nadających się do ponownego wbudowania dla Zarządu Budynków Mieszkalnych. Fundamenty, obrzeża i inne elementy, które nie nadają się do ponownego wbudowania należy zutylizować. Koszty te obciążają Wykonawcę.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MASTA